25 Beta-HCG und 40 R$ 37,31 R$ 1.492,40

26 PSA und 50 R$ 35,84 R$ 1.792,00

27 VDRL und 100 R$ 14,89 R$ 1.489,00

28 PCR und 80 R$ 20,00 R$ 1.600,00

29 HIV 40 R$ 48,58 R$ 1.943,20

30 HBsAg 40 R$ 34,00 R$ 1.360,00

31 Anti-HCV 40 R$ 67,89 R$ 2.715,60

VALOR TOTAL APROXIMADO DE R$ 136.005,50 (cento e trinta e seis mil cinco reais e cinquenta
centavos)

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DA VIGÊNCIA E CONDIÇÕES GERAIS

2.1. ESTE TERMO DE CREDENCIAMENTO SERÁ DE 12 (DOZE) MESES CONFOME O ART 105 DA LEI
14.133/2021

2.2. O PRESENTE CREDENCIAMENTO É INTRANSFERÍVEL, PODENDO SER RESCINDIDO ANTES DO

[...]

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

3

27 VDRL und 100 R$ 14,89 R$ 1.489,00

28 PCR und 80 R$ 20,00 R$ 1.600,00

29 HIV 40 R$ 48,58 R$ 1.943,20

30 HBsAg 40 R$ 34,00 R$ 1.360,00

31 Anti-HCV 40 R$ 67,89 R$ 2.715,60

VALOR TOTAL APROXIMADO DE R$ 136.005,50 (cento e trinta e seis mil cinco reais e cinquenta
centavos)

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DA VIGÊNCIA E CONDIÇÕES GERAIS

2.1. ESTE TERMO DE CREDENCIAMENTO SERÁ DE 12 (DOZE) MESES CONFOME O ART 105 DA LEI
14.133/2021

2.2. O PRESENTE CREDENCIAMENTO É INTRANSFERÍVEL, PODENDO SER RESCINDIDO ANTES DO

[...]

especificações constantes no ANEXO VII - CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS DO OBJETO e na
proposta, devendo ser substituídos no prazo de 10 (dez) dias, a contar da notificação do contratado,
às suas custas, sem prejuízo da aplicação das penalidades.

CLÁUSULA QUINTA – DA VIGÊNCIA
5.1 O presente contrato terá vigência de 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, contados a partir da
data da assinatura, citada no extrato do contrato publicado no PNCP ou no Diário Oficial para
aqueles municípios com até 20.000 habitantes que assim optarem, em conformidade com o prazo
estabelecido no parágrafo único do art.

[...]

especificações constantes no ANEXO VII - CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS DO OBJETO e na
proposta, devendo ser substituídos no prazo de 10 (dez) dias, a contar da notificação do contratado,
às suas custas, sem prejuízo da aplicação das penalidades.

CLÁUSULA QUINTA – DA VIGÊNCIA
5.1 O presente contrato terá vigência de 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, contados a partir da
data da assinatura, citada no extrato do contrato publicado no PNCP ou no Diário Oficial para
aqueles municípios com até 20.000 habitantes que assim optarem, em conformidade com o prazo
estabelecido no parágrafo único do art.